
 

NR.      67/1 din  14 .03.2022 

 

privind repartizarea în regim de plata cu ora, la disciplina Fizica 
 

a doamnei  Szanto Agnes  în anul şcolar  2021-2022 

 

Directorul Școlii Gimnaziale Tabajdi Karoly Zerind,Teglas Iosif Robert, profesor la Școala 
Gimnazială Tabajdi Karoly  numit prin Decizia Inspectoratului Şcolar Judeţean  nr. 171/14 din 

30.08.2021 

Având în vedere: 

Hotărârea Consiliului de Administraţie a  Școlii Gimnaziale Tabajdi Karoly  din data de 
10.09.2021; 

ORDIN Nr.  3243/2021 din 05 februarie 2021 privind structura anului şcolar 2021 – 2022 

Ținând cont de  Metodologia - cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare 

din învățământul preuniversitar în anul școlar 2021-2022 anexa la O.M.E.C. nr. 

5259/12.11.2019, cu modificările și completările ulterioare 

  În temeiul art. 97 alin. (2), lit. f), art. 254 alin.(19) din Legea Educaţiei Naţionale nr. 
1/2011; 

     Legea nr. 63/ 2011 privind încadrarea şi salarizarea în anul 2011 a personalului didactic şi 
didactic auxiliar din învăţământ ; 
 

 
DECIDE: 

 

         Art.1. Începând cu data de 14.03.2022 , doamnei Szanto Agnes, cu statut de profesor 
necalificat,  i se atribuie în regim de plata cu ora  un număr de  6 ore/săptămână Fizica , 
conform orarului. 
       Art.2. Repartizarea se face până la sfârşitul anului şcolar ori până la revenirea pe post a 
cadrului didactic care a beneficiat de rezervarea postului/catedrei. 
       Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligaţia de a se prezenta la post/catedră 
începând cu data de 14.03.2021. În cazul neprezentării la post în termen de 3 (trei) zile, 
conform legislaţiei muncii, se revocă repartizarea, exceptând situaţiile neprezentării din motive 
neimputabile candidaţilor (motive medicale, calamităţi naturale etc.), care pot fi justificate cu 
documente.  
       Art.4. Prezenta decizie se comunică persoanei în cauză şi unităţii de învăţământ/unităţilor 
de învăţământ nominalizate la art.1. 
 

DIRECTOR,         SECRETAR 

Prof. TEGLAS IOSIF ROBERT     SZILAGYI ANDREA 

 

 
AM PRELUAT  UN EXEMPLAR IN ORIGINAL 

 


